










Tribunal de Contas do Estado do Maranhão
Av. Carlos Cunha, s/n Jaracati - São Luís(MA) - CEP 65076-820 Telefone: (98) 2016-6000

                                             

 

RECIBO DE ENTREGA DE INFORMAÇÕES DO PROCESSO DE CONTRATAÇÃO

COD: 144259

ENTE FEDERATIVO: Coelho Neto

UNIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

- SEMPAF DE COELHO NETO

TIPO: CONTRATAÇÃO DIRETA

TIPO CONTRATAÇÃO: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL(ART.24 DA LEI 8.666/93)

PROCESSO: PR2021.04/CLHO-01202 / 2021

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO:

 

Recibo gerado em 18 de Maio de 2021 ás 11:17:21 com o número 1621347441066.

 

São Luis, 18 de Maio de 2021



EXTRATO DE CONTRATO Nº 089/2021 

 

Extrato do Contrato Nº 089/2021 do Pregão 

Eletrônico Nº 020/2021. Contratante: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAENTO E 

FINANÇAS, CNPJ: 05.281.738/0001-98, 

Representante da Contratante: Sr. Sérgio Ricardo 

Viana Bastos, CPF nº 470.606.543-72. 

Contratada: F. A. LIMA FERRO AGUALIMPA 

EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 

35.843.032/0001-33. Representante da 

Contratada: Sr. FELIPE AMERICO LIMA 

FERRO, CPF nº 656.627.683-15. Fundamento 

Legal: Lei Federal nº 8.666/1993 e Lei 

10.520/2002 e suas alterações posteriores. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada 

para aquisição de Equipamentos e Materiais 

permanentes de bombas submersas, com 

fornecimento de peças, componentes e acessórios, 

para atender as necessidades do Município de 

Coelho Neto -MA. Data da Assinatura: 26 de maio 

de 2021. Prazo de vigência: 31 de dezembro de 

2021. Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 

Equipamentos e material permanente; 

3.3.90.30.00 Material de consumo. Valor total de 

R$ 1.462.734,75 (Um Milhão, Quatrocentos e 

Sessenta e Dois Mil, Setecentos e Trinta e Quatro 

Reais e Setenta e Cinco Centavos). Coelho Neto - 

MA. PUBLIQUE-SE. 
 



HINO DE COELHO NETO

LETRA: José Sampaio de Oliveira

MELODIA: por J. Carlos Gomes

Coelho Neto terra querida

Grande é a tua localização

À margem esquerda do Rio Parnaíba

Com beira leste do Maranhão

No teu seio de imenso progresso

A indústria brotou de repente

Coelho Neto, teu nome reete

A potência que tem nossa gente

Recebes, cidade querida

De nossa vida todo ideal

Por tua gente serás protegida

Com civismo, paz e moral!

És tão simples por tua modéstia

Tão grande são tuas tradições

E teu povo fraterno e honesto

Alegria tem em seus corações

Os teus lindos campos molhados

Florescem sobre esse Céu escuro

E a somente dos antepassados

Seja fruto do nosso futuro

Recebes, cidade querida

De nossa vida todo ideal

Por tua gente será protegida

com civismo, paz e moral.

Coelho Neto terra querida

Grande é a tua localização

À margem esquerda do Rio Parnaíba

Com beira leste do Maranhão

No teu seio de imenso progresso

A indústria brotou de repente

Coelho Neto, teu nome reete

A potência que tem nossa gente

Recebes, cidade querida

De nossa vida todo ideal

Por tua gente serás protegida

Com civismo, paz e moral!

PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO 

Prefeitura Municipal de Coelho Neto-MA, Praça Getúlio Vargas, 
S/N \ CENTRO \ COELHO NETO - MA / CEP: 65620000

https://www.coelhoneto.ma.gov.br  /  (98)3473-1121

2 Sexta-feira, 28 de Maio de 2021

MUNICIPIO 
DE COELHO 
NETO:05281
738000198

Assinado de forma 
digital por MUNICIPIO 
DE COELHO 
NETO:0528173800019
8 
Dados: 2021.05.28 
21:27:12 -03'00'



Tribunal de Contas do Estado do Maranhão
Av. Carlos Cunha, s/n Jaracati - São Luís(MA) - CEP 65076-820 Telefone: (98) 2016-6000

                                             

 

RECIBO DE ENTREGA DAS INFORMAÇÕES DO CONTRATO

Contrato decorrente de CONTRATAÇÃO DIRETA

Nº TCE: 209880

ENTE FEDERATIVO: Coelho Neto

UNIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

- SEMPAF DE COELHO NETO

PROCESSO: PR2021.04/CLHO-01202 / 2021

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO:

CONTRATO: 081 / 2021

CONTRATADO: SEBRAE-MA SERV. DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMP DO MA

CNPJ CONTRATADO: 06053847000110

DATA ASSINATURA: 24/05/2021

VALOR: R$ 95.618,000000

 

Recibo emitido em 28 de Maio de 2021 ás 17:08:13 com o número 1622232493041.

 

São Luis, 28 de Maio de 2021


	Página 1
	Página 2

